
1^ A 1^ B 2^ A 2^ B 3^A 3^ B 4^ A 4^B 4^C 5^A 5^B

Lingua e letteratura italiana 4 4 4

Storia 2 2 2

Lingua e letteratura italiana 4 4 4

Storia 2 2 2

Lingua e letteratura italiana 4 4 4

Storia 2 2 2

Lingua e letteratura italiana 4

Storia 2

Lingua e letteratura italiana 4

Storia 2

6 Rizzi Nicola A20 Fisica 3 3 3 3 12 6 18  + 6 ore Locorotondo

7 Laddomada Livianna A24 Lingua inglese 3  3 3 3 12 6 18  + 6 ore Alberghiero

8 Larocca Antonia Maria Rita A24 Lingua inglese 3 3 3 3 3 3 3 21 0 21 (cattedra da 21 ore)

Matematica 4 3 3 3

Complementi di matematica 1 1 1

Matematica 4 4 3 3 3

Complementi di matematica 1

Matematica 4 3

Complementi di matematica 1

Chimica

Trasformazione dei prodotti 2 3 3 2

Chimica 3 3 3 3

Trasformazione dei prodotti 2 2 2

Tecnologie e tecniche di 

rappresentazione grafica
3 3 3

Genio Rurale 3 2 2 2

Tecnologie e tecniche di 

rappresentazione grafica
3

Genio Rurale 2 2

16 Candela Teresa A41 Informatica 3 3 6 12 18

 + 4 ore Alberghiero + 6 ore 

Sante Longo Monopoli + 2 ore 

Serale Sante Longo

A12

A34

A37

A37

3

12 Girardi Annamaria

Cinquepalmi Michele

11 Netti Maria Grazia

13 Navach Giuseppa Francesca

15

5

4 Gentile Caterina

9 Quero Antonella 

Grassi Palma

14 Angelini Maria Giuseppa

DISCIPLINE DI INSEGNAMENTO E ATTRIBUZIONI CLASSI A.S. 2022/2023 - SEDE DI ALBEROBELLO (AGRARIO)

10 A27Cocca Mirella

SABATELLI Marianna

A34

A27

O R E

n. Docente Cl. Conc. Disciplina/e Completamento

A12

A12 018

01 Longo Margherita

Tot. Ore 

di 

servizio

Totale 

ore

Ore a 

disposizio

ne/complet

amento

2 Bagnardi Maria Caterina 18

18

187

18

18

018

18

10

18

8

11

6 12 18

18

18

 + 11 ore Locorotondo

4 ore Locorotondo + 4 ore 

Alberghiero diurno

 + 12 ore Alberghiero

 + 9 ore Alberghiero + 1 ora 

potenziamento

018

10

8

18

18

18

16 2

0

6A12

LAROCCA COORDINATRICE IN 3BAG

 + 2 ore potenziamento

 + 12 ore Alberghiero

1812

A27

18A12
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1^ A 1^ B 2^ A 2^ B 3^A 3^ B 4^ A 4^B 4^C 5^A 5^B

O R E

n. Docente Cl. Conc. Disciplina/e Completamento

A12 01 Longo Margherita

Tot. Ore 

di 

servizio

Totale 

ore

Ore a 

disposizio

ne/complet

amento

1818
Diritto ed economia 2 2 2

Educazione civica e 

coordinamento

Diritto ed economia

Educazione civica e 

coordinamento

Diritto ed economia 2

Educazione civica e 

coordinamento

20
Giancaspro Maria Grazia 

Laura
A48

Scienze motorie e sportive 

(Educazione fisica)
2 2 2 2 2   2 12 0 12 partime (12 ore)

21 Rinaldi Michele A48
Scienze motorie e sportive 

(Educazione fisica)
 2 2 2 2 2 10 8 18  + 10 ore Locorotondo

Scienze della Terra e Biologia 2 2 2

Biotecnologie agrarie 2 2 2 2 3

Geografia generale ed 

economica
1

Scienze della Terra e Biologia 2

Geografia generale ed 

economica
1

Produzioni vegetali 4

Scienze e Tecnologie Applicate 3 3

25 Laera Giacomo A51 Produzioni vegetali 5 5 4 4 18 0 18

Economia, estimo, marketing e 

legislazione
 2 2 3  3 3

Gestione dell'ambiente e del 

territorio
2 4

Produzioni vegetali 4 4

Economia, estimo, marketing e 

legislazione
3 3  

28 Zaccaria Giovanni A52 Produzioni animali 3 3 3 3 3 2 2 19 0 19 (cattedra da 19 ore)

29 Barnaba Massimo B11 Esercitazioni agrarie 1 1 2 16 18
 + 10 ore compresenza + 6 ore 

Ufficio Tecnico

30 Angelini Nicola
Religione Cattolica o attività 

alternative
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11 7 18  + 7 ore Alberghiero

TOTALE 33 33 33 33 32 32 32 32 32 32 32 356 183 539

18

10

3A50

8

19

17

24

22 Salamida Nunzia M.

A46

A46

A46

27

Lanzillotta Giuseppe

Cioffi Marilisa

Neglia Anna

18

 + 6 ore Locorotondo diurno + 9 

ora potenziamento

 + 5 ore Locorotondo diurno + 3 

ore potenziamento

 4 ore potenziamento18

Licciulli Cecilia

A50

26

23

 + 8 ore Alberghiero + 8 ore 

potenziamento (n. 2 ore P libere)

 + 4 ore Alberghiero + 8 ore 

potenziamento (n. 2 ore P libere)

18

19

Leronni Vincenzo 18

19 0 (cattedra da 19 ore)

12

De Palma Paolo

Angelillo Antonella B. 6

A51

2 16

18

18

18

15

180

414

18

A51

A51

 + 12 ore Alberghiero + 6 ore 

potenziamnto (nessuna ora P 

libera)

0
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1^ A 1^ B 2^ A 2^ B 3^A 3^ B 4^ A 4^B 4^C 5^A 5^B

O R E

n. Docente Cl. Conc. Disciplina/e Completamento

A12 01 Longo Margherita

Tot. Ore 

di 

servizio

Totale 

ore

Ore a 

disposizio

ne/complet

amento

1818
Trasformazione dei prodotti 2 1

Produzioni vegetali 3 3 3 3 3

Biotecnologie agrarie

Scienze e Tecnologie Applicate 1 1

Produzioni vegetali 3

Trasformazione dei prodotti 1

Produzioni animali 1 1 1 1

Chimica 1 1 1 1

Fisica 1 1 1 1

Trasformazione dei prodotti 1 2

Biotecnologie agrarie 1 1 1 1 2

Produzioni vegetali 3

Trasformazione dei prodotti 1 1

Produzione animali

Biotecnologie agrarie

Genio Rurale

Produzioni animali 1 1 1

Genio Rurale 2 1 1 1 1 1

Gestione dell'ambiente e del 

territorio
1 3

Economia, estimo, marketing e 

legislazione
1 1 1 1 1

36 D'Alessandro Fabio B16 Informatica 2 2 4 16 20

 + 8 ore Locorotondo + 8 ore 

Dell'Erba di Castellana (cattedra 

da 20 ore)

37 Demarinis Giuseppe B17
Tecnologie e tecniche di 

rappresentazione grafica
1 1 1 1 4 15 19

 + 9 ore diurno Locorotondo + 6 ore 

Agherbino-Da Vinci (cattedra da 19 

ore)

TOTALE 5 5 4 4 7 7 9 8 8 10 10 77 51 128

CONTINUITA' DIDATTICA

31 Schettini Nicola

18

(cattedra da 19 ore)19

 + 2 ore esercitazioni agrarie + 6 

ore Ufficio Tecnico

18

20

 + 12 ore Locorotondo (n. 12 ore 

provenienti da partime proff 

Addabbo e Venerito - n. 2 ore da 

partime di Gallo)

 (cattedra da 20 ore)

14

0

19

18

34 B11 12

B11Petrosino Leonardo

Barnaba Massimo B1132

33

10 8

2

20 0

35 D'Onghia Giuseppe B11

B11
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